
                
Pozvánka na přípravný kurz ke zkoušce z odborné způsobilosti pro 

provádění úkolů v hodnocení a prevenci rizik 
 
 
 

 
Pořádající firma:  ZEKA plus, s.r.o.,  
M ísto konání:  ZEKA plus, s. r. o., Jasmínová 876, 763 21  Slavičín 
Termín konání kurzu:  16. 3. 2016 
Zahájení kurzu:  v 9.00 hod. 
 

 
Program: 
 
•••• Zákon 262/2006 Sb., - Zákoník práce – zaměření na pracovní podmínky – 

identifikace rizik v pracovním prostředí, povinnosti a postup zaměstnavatele  
při vzniku pracovního úrazu, opatření ke snížení rizikovosti pracovních podmínek, 
v platném znění, 

•••• NV č. 101/2005 Sb., podrobnější požadavky na pracoviště a pracovní prostředí, 
aplikace do praxe, 

•••• NV č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné 
způsobilosti, 

•••• Zákon 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon  
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném 
znění, 

•••• Vyhláška 432/2003 Sb., v platném znění,  kterou se stanoví podmínky pro 
zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních 
testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických 
expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli,  

•••• požární ochrana z pohledu prevence rizik. 
  
 
 
Cena kurzu:  
1.100,- Kč bez DPH / den. 
 
Poplatek za přípravu je nutné uhradit převodem nejpozději 7 dní před termínem 
konání přípravného kurzu, kdy na základě přijaté přihlášky k přípravnému kurzu Vám 
bude vystavena zálohová faktura. 
 
Bližší informace:  www.zekaplus.cz 
                            telefon: 577 341 266, 733 121 096  
                            e-mail: kasparova@zekaplus.cz 
 
 

 
 

 


